



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Vissing ApS

**Kirkehøj 7
2900 Hellerup**

CVR nr. 29 21 25 03

**Årsrapport for 2017/2018
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. juli 2018
Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2017 til 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 31. marts 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Vissing ApS
Kirkehøj 7
2900 Hellerup

CVR nr.: 29 21 25 03
Stiftet: 21. maj 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Mikael Vissing Jakobsen, Kirkehøj 7, 2900 Hellerup

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre virksomheder og selskaber, samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 7.974, og et overskud på tkr. 8.015 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Nettoomsætning		64.338	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-224.616</u>	<u>-16</u>
Bruttoresultat		-160.278	-16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-7.952</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-168.230	-16
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.159.795	0
Andre finansielle indtægter		52.000	51
Andre finansielle omkostninger		<u>-69.276</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		7.974.289	21
Skat af årets resultat	2	<u>40.721</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>8.015.010</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51
Overført resultat		<u>7.962.110</u>	<u>-35</u>
I alt disponering		<u>8.015.010</u>	<u>16</u>

Balance pr. 31. marts 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede varemærker	3	15.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	5.189.968	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.189.968	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	270.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	438.645	339
Andre tilgodehavender	7	16.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		725.245	339
Anlægsaktiver i alt		5.930.213	339
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.588	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.352.000	1.300
Andre tilgodehavender		66.911	4
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.116	0
Udsudte skatteaktiver	8	40.721	0
Tilgodehavender i alt		1.544.336	1.304
Likvide beholdninger		10.751.571	8.791
Omsætningsaktiver i alt		12.295.907	10.095
Aktiver i alt		18.226.120	10.434

Balance pr. 31. marts 2018

Passiver		2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	17.982.982	10.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51
Egenkapital i alt	18.160.882	10.197
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	23
Gæld til associerede virksomheder	0	65
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	46.238	146
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	65.238	237
Gældsforpligtigelser i alt	65.238	237
Passiver i alt	18.226.120	10.434

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	51.700	10.020.872		
Årets resultat	0	52.900	7.962.110		
	0	52.900	7.962.110		
Betalt udbytte	0	-51.700	0		
	0	-51.700	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	52.900	17.982.982		
Egenkapital, ultimo			18.160.882		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.952</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.952</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5
Regulering af udskudt skat	<u>-40.721</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-40.721</u>	<u>5</u>
3 Erhvervede varemærker		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>5.197.920</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>5.197.920</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.952</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-7.952</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.189.968</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	<u>10.200.000</u>	<u>0</u>

Noter

		2016/2017 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	270.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	270.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skovstrup ApS	Genstofte	90%	300.000	0

		2016/2017 tkr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	356.645	339
Afgang i årets løb	100.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	456.645	339
Af-/nedskrivninger, primo	-18.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-18.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	438.645	339

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Avaleo Partners ApS	København, DK	20,92%	988.978	-146.037
Netdoktor Partners ApS	Holte, DK	33,33%	996.049	775.104
x221 ApS	København, DK	33,33%	300.000	0

Noter

		2016/2017 tkr.
7 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	16.600	0
Anskaffelsessum, ultimo	16.600	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.600	0

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 41 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.